๒๑๕๗ ตอน ขุขันธ์ - แยกโคกตาล ระหว่าง กม.๓+๙๒๕ - กม.๔+๘๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ แห่ง  
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท แบคเคอร์ อินดัสทรี จำกัด  ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตาม

กฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.

๒๕๖๓ เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน  ๕๑๕,๕๐๐.๐๐  บาท  (ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๐

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)

ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑